
                                                       

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

  06 березня  2025  року         м. Чернігів  № 114

Про внесення змін до рішення
виконавчого  комітету  Чернігівської
міської ради від 27 листопада 2024 року
№ 787 «Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету Чернігівської
міської ради від 21 липня 2022 року
№ 262 «Про створення комісії з питань 
захисту прав дитини» зі змінами»

Відповідно до статті 40 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану» та з 
метою забезпечення виконання повноважень виконавчих органів міської ради, 
здійсненню контролю за додержанням чинного законодавства щодо питань 
пов’язаних  із захистом прав дітей, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 27 листопада 2024 року № 787 «Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 21 липня 2022 року № 262 
«Про створення комісії з питань захисту прав дитини» зі змінами» та включити 
до складу комісії з питань захисту прав дитини міської ради Ткаченко Наталію 
Михайлівну, завідувача фінансового сектору Чернігівської міської військової 
адміністрації Чернігівського району Чернігівської області.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С.І.

Заступник міського голови                                               Віктор  ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови -
керуючий справами виконкому      Сергій ФЕСЕНКО


